[bookmark: _GoBack]REQUERIMENTO N.º 1416/2017

Ementa: Informações acerca do trânsito na passagem sobre linha férrea da Av. Paulista.
Senhor Presidente
Nobres Vereadores

Justificativa:
Considerando reclamações recebidas por esta Vereadora acerca da falta de segurança encontrada no trânsito da Av. Paulista, principalmente na passagem sobre a linha férrea, a Vereadora Mônica Morandi vem pelo presente, respeitosamente e nos termos regimentais desta casa, após a aprovação em plenário, requerer que seja encaminhado o seguinte pedido de informações:
1- Quantos registros de acidentes foram registrados no local de janeiro/2017 até o momento?
2- Existe acompanhamento de agentes de trânsito, principalmente em horário de tráfego intenso?
3- Quais medidas de segurança foram tomadas até o momento pela administração atual?

  Valinhos, 21 de agosto 2017.

______________________
Mônica Morandi
Vereadora

REQUERIMENTO N.º

1416

/

2017

Ementa:

Informações acerca do

trânsito

na

passagem sobre linha férrea da Av.

Paulista.

Senhor Presidente

Nobres Vereadores

Justificativa:

Considerando reclamações recebidas por esta Vereadora acerca da falta

de segurança

encontrada no trânsito da Av. Paulista, principalmente na

passagem sobre a linha férrea

,

a

Vereadora

Mônica Morandi

vem pelo

presente, respeitosamente e nos termos regimentais desta casa, após a

aprovação em plenário, requerer que seja encaminhado o seguin

te pedido de

informações:

1

-

Quantos registros de acidentes foram registrados no local de

janeiro/2017 até o momento?

2

-

Existe acompanhamento de agentes de trânsito

, principalmente em

horário de tráfego intenso?

3

-

Quais medidas de segurança foram tomadas até o mo

mento pela

administração atual?

Valinhos, 21 de a

gosto

2017.

______________________

Mônica Morandi

Vereadora

REQUERIMENTO N.º  1416 / 2017     Ementa:  Informações acerca do   trânsito  na  passagem sobre linha férrea da Av.  Paulista.   Senhor Presidente   Nobres Vereadores     Justificativa:      Considerando reclamações recebidas por esta Vereadora acerca da falta  de segurança  encontrada no trânsito da Av. Paulista, principalmente na  passagem sobre a linha férrea ,  a   Vereadora  Mônica Morandi   vem pelo  presente, respeitosamente e nos termos regimentais desta casa, após a  aprovação em plenário, requerer que seja encaminhado o seguin te pedido de  informações:   1 -   Quantos registros de acidentes foram registrados no local de  janeiro/2017 até o momento?   2 -   Existe acompanhamento de agentes de trânsito , principalmente em  horário de tráfego intenso?   3 -   Quais medidas de segurança foram tomadas até o mo mento pela  administração atual?                          Valinhos, 21 de a gosto   2017.                    ______________________   Mônica Morandi   Vereadora